decernere, cum hoc maximè vellet. Ita in hac parte Tullius et confirmat iuris veteris auctoritatem et adhuc odio dignam *⟨personam⟩* facit eius, qui de incesto fuerit infamis.

Cur igitur incendium curiae, oppugnationem 5 aedium M. Lepidi, caedem senatus contra rem p. factam esse decrevit?

... utebatur accusator ex eo videlicet adseverans vere hanc a senatu caedem praedamnatam, cum decreverit contra rem p. commissum videri, quod exarsisset curia 10 quodque domus M. Lepidi oppugnata esset. Nam M. Aemilius Lepidus cum interregno fungeretur et plerique inita conspiratione hoc ab eo postularent maxime urguntibus Milonis competitoribus, ut haberet comitia consularia, respondit civiliter non posse per se comitia 15 haberi, quoniam primus interrex illo tempore esset proditus biduo post interemptionem P. Clodi; et erat in